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MAIL ISTITUZIONALI DEI DOCENTI 

 

 

Per la scuola secondaria: 

NOME  COGNOME  MAIL DI ISTITUTO 

Antonella  De Bonis  a.debonis@icmahatmagandhi.it 

Antonella  Papa  a.papa@icmahatmagandhi.it 

Caterina  Conidi  c.conidi@icmahatmagandhi.it 

Claudia  Meddi  c.meddi@icmahatmagandhi.it 

Donata 
De 

Vincenza 
d.devincenza@icmahatmagandhi.it 

Elisabetta  Ottaviani  e.ottaviani@icmahatmagandhi.it 

Federica  Di Lorenzo  f.dilorenzo@icmahatmagandhi.it 

Giacinto  Occhionero  g.occhionero@icmahatmagandhi.it 

Ilaria  Iacona  i.iacona@icmahatmagandhi.it 

Iolanda 
Immacolata 

Lanzilotti  i.lanzilotti@icmahatmagandhi.it 

Isabella  Trombetta  i.trombetta@icmahatmagandhi.it 

Luisa  Fabiano  l.fabiano@icmahatmagandhi.it 

Luisa  Bretti  l.bretti@icmahatmagandhi.it 

Marianna  Tancredi  m.tancredi@icmahatmagandhi.it 

Matteo  Corvino  m.corvino@icmahatmagandhi.it 

Miriana  Liso  m.liso@icmahatmagandhi.it 

Rosario  Ceraudo  r.ceraudo@icmahatmagandhi.it 



Valentina  Bellitti  v.bellitti@icmahatmagandhi.it 

 

 

Per la scuola primaria: 

primariaclassiprime@icmahatmagandhi.it 

primariaclassiseconde@icmahatmagandhi.it 

primariaclassiterze@icmahatmagandhi.it 

primariaclassiquarte@icmahatmagandhi.it 

primariaclassiquinte@icmahatmagandhi.it 

. 

 

Per la scuola dell’infanzia 

scuolainfanzia@icmahatmagandhi.it 

 

 

Roma, 18 marzo 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Cristina CARNICELLA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 


